ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 24/02/2025 17:01:04

Diário Oficial nº 12.104 • Ribeirão Preto • Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025

FIPASE - Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde
TERMO DE COMPROMISSO Nº 05/2024

EXTRATO AO 5° TERMO DE COMPROMISSO
Bolsista: Camila Abrahão Dell’Agostinho.
Objeto: O presente Termo de Compromisso tem por objetivo a regulamentação da BOLSISTA Camila Abrahão Dell’Agostinho, Assistente de Pesquisa V para atuar
junto ao Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT) da FIPASE.
Prazo: 12 meses.
Valor da Bolsa: R$ 5.225,00.
Assinatura: 24/02/2025.

LUCIANA MARIA SOUZA DE PAIVA
Diretora Administrativa e Financeira da FIPASE

FIPASE - Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde
ERRATA

Luciana Maria Souza de Paiva, Diretora Administrativa e Financeira da FIPASE, no uso de suas atribuições, torna público que no Extrato de contrato publicado no
DOM do dia 20/02/2025, à página 15.
Onde se lê: Contratada: ASP TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA
Leia-se: Contratante: ASP TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA

Ribeirão Preto, 24 de fevereiro de 2025.
LUCIANA MARIA SOUZA DE PAIVA

Diretora Administrativa e Financeira da FIPASE

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 24/02/2025 17:01:04 7